Concepto Técnico PARB 803 del 10 de Diciembre de 2014. 

a) Acreditar el pago del canon superficiario correspondiente a la segunda anualidad de la etapa de exploración, 

periodo comprendido desde el 25 de mayo de 2008 hasta el 25 de mayo de 2009, por un valor de cuatrocientos 
veintinueve millones novecientos quince mil ochocientos noventa pesos m/ce ($429.915.890), más los 
intereses que se causen hasta la fecha efectiva de su pago1, el cual ya fue requerido bajo causal de 
caducidad en el auto PARB No 0197 del 9 de abril  de 2014, notificado por estado No 032 del 22 de julio de 
2014. 

El titular debe subsanar la falta que se le imputa o formular su defensa, respaldada con las pruebas

[...]

de 2001, para que en el término establecido en este auto se proceda a dar cumplimiento a la 
presentación del comprobante del pago complementario por concepto de la Inspección Técnica de 
Fiscalización correspondiente a la visita del año 2013, por un valor de Doscientos Setenta y Nueve Mil 
Seiscientos Cincuenta pesos ($279.650) M/Cte., más los intereses ocasionados por la mora (desde el 01 
de Agosto de 2.014) hasta la fecha efectiva de su pago1, según Concepto Técnico PARB 004 del 9 de enero de 
2015. 
El titular debe subsanar la falta que se le imputa o formular su defensa, respaldada con las pruebas